2022 年２月 21 日

お客様各位

株式会社 INGS

まん延防止等重点措置に伴う自治体要請による

営業時間変更期間延長のお知らせ

拝啓 日頃より弊社店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、2022 年１月 21 日に発令されたまん延防止等重点措置に伴う、政府・自治体からの外出自粛要請と

現状の深刻さを真摯に受け止め、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、弊社が運営する全店舗の営業時間

を変更することを決定致しましたのでお知らせいたします。

 弊社では、お客様の安全、感染拡大防止への社会的責任、従業員の安全の確保を第一に考え、この度の決

断を致しました。お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

営業時間変更

期  間：１月 21 日から３月６日 17 時から 21 時まで（アルコール提供 20 時まで）

対象店舗：【レストラン業態】

    東 京 都：CONA 上野店、CONA 歌舞伎町店、CONA 渋谷宇田川町店、CONA 蒲田店、

CONA 立川店、CONA 錦糸町店、焼売のジョー立川店、歌舞伎町店

    神奈川県：CONA 川崎店、CONA 横浜鶴屋町店、CONA 溝の口店、焼売のジョー川崎店、

ダンダダン川崎店

    埼 玉 県：CONA 所沢店、CONA 大宮店、焼売のジョー大宮店

    千 葉 県：CONA 船橋店

  期  間：１月 21 日から３月６日 12 時から 21 時まで（アルコール提供 20 時まで）

対象店舗：【レストラン業態】

    東 京 都：焼売のジョー町田店

  期  間：１月 21 日から３月６日 11 時 30 分から 21 時まで（アルコール提供 20 時まで）

対象店舗：【レストラン業態】

    東 京 都：CONA 恵比寿店、焼売のジョー多摩センター店

    神奈川県：CONA あざみ野店、CONA たまプラーザ店

期  間：１月 21 日から３月６日 11 時～20 時まで（酒類の提供は終日行いません）

対象店舗：【ラーメン業態】

    東 京 都：はやし田 新宿店、池袋店、赤羽店、多摩センター店、国立店、味の素スタジア

ム店、中目黒店、鈴蘭、花山、鳳仙花新宿店、時は麺なり、くろ渦、麦ゑ紋

    神奈川県：はやし田 横浜店、武蔵小杉店、相模原鵜野森店、鳳仙花綱島店、横浜店、ふじ

松戸塚店、麺屋８８８店

    千 葉 県：はやし田 松戸主水店

    大 阪 府：はやし田 道頓堀店

以上

※その他、詳細な営業内容等は各所管の自治体からの要請の通りとなります。

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、

休業期間は変更される可能性がございます。その場合には弊社 HP 等にて随時お知らせいたします。